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材   料   名   稱圖　例編　號 材 料 編 號

自平泥+

詳圖號

去泥板 

牆面(60*30cm) 壁磚黏貼縫 1mm

一分抿石子收邊

高承載耐磨金鋼砂地坪 

混凝土硬化車道地坪埋設圓形橡膠圈 

浮動地板,面耐磨止滑Epoxy處理

 大地-灰(80*80cm)拋光石英磚(霧面)

耐磨止滑 Epoxy處理

合金鋼高架活動地板60*60*3.3cm
a.H65cm / b.H30cm/c.H20cm

地坪整體粉光

室內空間地坪為不同材料時收邊

6014

6013

地板(30*60cm止滑地磚) 黏貼縫 1mm

6009

6006

6004

6005

6007

6012

6002

白色磁磚20*20cm

不鏽鋼門檻

0350 0350導電地板PVC導電地板

0352

0354

石紋

0352導電地板

0354導電地板

(霧面)止滑地壁磚(60*30cm) 黏貼縫 1mm

 (8.0mm)

05761

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

F16

F17

F18

塊拼貼式地毯

乙烯基耐磨透心無縫地毯
 2.0mm 石紋

石紋

石紋

石紋

石紋

石紋

石紋

石紋

防汙靜電植絨整件式地毯

F3

F2a

F2

F1

屋頂防水隔熱施工  ( 每5x5m作伸縮縫 )

防滑透心石英磚20*20cm(整磚)

(∅=12.2cm) 

壓制層+30*30*4cm隔熱磨石子磚  

屋頂樓梯間平台防水隔熱施工，
30*30*4cm隔熱磨石子磚 (每5x5m作伸縮縫)

黑色花崗石材 (50*80*1.8cm)F19

浮動式木質耐磨地板
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地板平面圖
屋突二層

建照圖
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林家瑜 1 屋突一層地板平面圖 A3 S:1/200
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