



編號	圖例	材料名稱	材料編號	詳圖號
F1	6014	自平泥+乙烯基耐磨透心無縫地膠 2.0mm	石紋	
	6013		石紋	
	6012		石紋	
	6009		石紋	
	6007		石紋	
	6006		石紋	
	6005		石紋	
	6004		石紋	
	6002		石紋	
F2		浮動式木質耐磨地板 (8.0mm)		5 A8-2-12
F2a	05761	防汙靜電植絨整件式地毯	塊拼貼式地毯	2 A8-2-14
	0350	PVC導電地板	0350導電地板	
F3	0352		0352導電地板	
	0354		0354導電地板	
F4		大地-灰(80*80cm)拋光石英磚(霧面)		7 A7-7
F5		牆面(60*30cm)壁磚黏貼縫 1mm		
F6		地板(30*60cm止滑地磚)黏貼縫 1mm		
F7		(霧面)止滑地壁磚(60*30cm)黏貼縫 1mm		
F8		白色磁磚20*20cm		
F9		合金鑄高架活動地板60*60*3.3cm a.H65cm / b.H30cm / c.H20cm		1 A7-11
F10		去泥板		
F11		耐磨止滑 Epoxy處理		1 A7-6
F12		不鏽鋼門檻	室內空間地坪為不同材料時收邊	6 A7-6
F13		高承載耐磨金鋼砂地坪		15 A7-6
F14		防滑透心石英磚20*20cm(整磚) 一分抿石子收邊		3 A7-7
F15		混凝土硬化車道地坪埋設圓形橡膠圈 (Ø=12.2cm)		16 A7-6
F16		浮動地板面耐磨Epoxy處理		1 A7-9
F17		屋頂防水隔熱施工 (每5x5m作伸縮縫) 壓制層+30*30*4cm隔熱磨石子磚		1 A7-7
F18		屋頂樓梯間平台防水隔熱施工 30*30*4cm隔熱磨石子磚 (每5x5m作伸縮縫)		2 A7-7
F19		屋頂隔熱粉光		
		黑色花崗石材 (50*80*1.8cm)		7 A7-7



1 屋突一層地板平面圖

A1 S:1/100  
A3 S:1/200**大將作**

聯合建築師事務所

TCT ARCHITECTURAL RESOURCES

台中市館前路19號11樓  
11F-No. 19 KUAN CHEN ROAD, TAICHUNG

TEL:(04)23220083 FAX:(04)23223697

## 修正 | REVISIONS

112.05.12 C版\_不含4F~7F裝修

## 工程名稱 | PROJECT

國際獸醫防疫人才培訓中心

暨獸醫教學醫院大樓

新建工程

□ 建照圖 ■ 施工圖  
□ 變更圖 □ 竣工圖

## 圖名 | DRAWING TITLE

屋突二層  
地板平面圖

## 簽章 | SIGNATURE

20220321

比例 SCALE 日期 DATE 設計 DESIGN  
1/100 112/5/12 林一川繪圖 DRAWN 校核 CHK. 檢准 APPR.  
CHC 林家瑜

圖號 DRAWING NO. 版次 REV

A8-2-10 C版